

RECEBEMOS DE NORTE NUTRI PRODUTOS MEDICOS E NUTRIÇÃO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 00002777 Série 1
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE (MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE)

 <p>NORTE NUTRI PRODUTOS MEDICOS E NUTRIÇÃO AV ARCEBISPO DOM GERALDO FERNANDES, 2777, LOJA 17 JARDIM AGARI CEP 86.020-145 - LONDRINA - PR FONE 43 3354-0034</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>1 - Saída 1</p> <p>2 - Entrada</p> <p>NF-e Nº 00002777 Série 1 Página 1 de 1</p>	 <p>Chave de Acesso 4121 1129 5153 6100 0152 5500 1000 0027 7715 5426 0044</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da Sefaz autorizada</p>
	<p>Natureza de Operação VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS - DENTRO ESTADO</p> <p>Inscrição Estadual 90771277-01</p>	<p>Inscrição Estadual Subst. Tributário</p> <p>Protocolo de autorização 141210252282327 16/11/2021 15:34:39</p> <p>CNPJ 29.515.361/0001-52</p>

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Data da Emissão 16/11/2021
Endereço AVENIDA MANOEL RIBAS, 620, PREFEITURA		Bairro CENTRO	CEP 85.580-000
Município ITAPEJARA D OESTE	Fone (46) 3526-8300	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO
			Hora de Saída

FATURA

2777/01 16/12/21 2251,92

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de Cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 2.251,92
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Outras Despesas Aces. 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor Total da Nota 2.251,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social LDN - EXPRESSO SÃO MIGUEL LTDA		Frete por Conta 0-Emitente	Código ANTT	Placa Veiculo	UF	CNPJ/CPF 00.428.307/0013-21
Endereço AVENIDA DEZ DE DEZEMBRO, 7130		Município LONDRINA		UF PR	Inscrição Estadual 9072547800	
Quantidade 10	Espécie CX	Marca	Numeração	Peso Bruto 52,8	Peso Líquido 52,8	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código Produto/Serviço	Descrição Produto/Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total do Item	Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
147	NAN COMFOR 1 INFANTIL 800GR FÓRMULA INFANTIL LOTE: 1285046041 - VALIDADE: 01/10/2022 - QTDE: 6 LOTE: 1226046041 - VALIDADE: 01/08/2022 - QTDE: 6 VL.APROX.TRIBUTOS: R\$ 172,80	19011010	5500	5102	LA	12,00	36,00000	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	NANLAC COMFOR FI 1+ INFANTIL 800GR NESTLÉ LOTE: 1177046043 - VALIDADE: 01/06/2022 - QTDE: 24 VL.APROX.TRIBUTOS: R\$ 271,97	19011010	5500	5102	UN	24,00	28,33000	679,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1729	NINHO 1 400GR - NESTLÉ NESTLÉ LOTE: 1263046011 - VALIDADE: 01/09/2022 - QTDE: 60 VL.APROX.TRIBUTOS: R\$ 353,40	04022110	0500	5102	LA	60,00	19,00000	1140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base do Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>Informações Complementares</p> <p>ORDEM DE FORNECIMENTO 27228 - PREGÃO 18/2020 * ENTREGA: UNIDADE MUNICIPAL DE SAUDE - RUA: ABILON DE SOUZA NAVES,1273 - CENTRO - CEP: 85580-000, - ITAPEJARA D OESTE/PR OC 2343-PNE 18048. QUITACÃO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO: BANCO 341 ITAU AG.3701 C/C 34181-4. VAL.APROX.TRIBUTOS R\$ 798,17 (35,44%) VENDEDOR: JONATAS</p>	Reservado ao Fisco
--	--------------------